Wdm. Krg. *si tu modo*. Msc. nost. 2. 3. 5. Dess. 2. 3. Drd. 3. 4. Gph. 1. 2.
 Gph. 1. Ed. Lamb. ex mss. alq. sq. 3. Gtg. 1. 2. Bas. 1. 3. Gth. 2. mss.
 Chab. H. Steph. Dacer. Baxt. Phil. plrq. ap. Cruq. Bentl. Comb. Feam. Oberl.
 Gesn. Azar. Wakef. Wetz. Heind. Pott. Bad. ap. Orell. omnes. Porph.
 Doer. Pott. Duviq. Bip. Bur. msc. nost. Cit. Priscian. 6, 10, 52
 75) *at non*. Msc. nost. Lips. 3 (, *femur, Cerinthe, tuum*). Edd. ante
 (a 1. m.) Feae 1, g. Bentl. quos vidi, omnes, et Baxt.
 76) *Inmiscere*. Sic mss. nostri Phil. Azar. Pott. Duviq. Bip. Orell.
 plrq. et optt. — *rerumve*. Msc. Orell. Bur. Dtz. Dlb. Schm. Krg. *Sit licet*,
 S (a 1. m.) *hoc — tuo*. Mss. alq. ap. Lamb. ap.
 77) *putes*. Msc. nost. Bas. 3. un. Pott. duo, un. ap. Turneb. Adv.
 ap. Oberl. un. ap. Val. duo ap. 11, 23. (ex nostris nullus.) Edd. Gesn.
 Feam. Ed. Mediol. 477. Wakef. Wetz. Doer. Wdm. *Sit licet*
 78) *matronas sectarier*. Mss. ex *hoc — tuae*. Ed. Cun. ex con. sq.
 nostris Graev. Dorv. 1. Lips. 3. Gph. San. Val. Sivr. Dorigh. *Sit licet o —*
 2. 3. Gtg. 2. Edd. vulgo. *matronas tuum*. Mss. ex nostris Graev. Lips. 1.
sectari. Mss. nostri Lips. 2. Sant. Dess. 1. Drd. 1. 2. et 3, a. duo ap.
sectari matronas. Mss. ex nostris Bern. Cruq. duo ap. Bersm. quatuor ap.
 a. Lips. 1. Dorv. 2. Ment. Mon. 1. 3. Feam. Schol. Acr. Ed. Fea. *Sit licet*,
 Drd. 1, a. Bas. 3. Gph. 1. Gtg. 1. *o — tuo*. Mss. duo ap. Cruq. un. ap.
 Gth. 2. alii mss. ap. Pulm. Lamb. Bentl. qui ed. et def. sq. Heind. Both.
 Torr. Oberl. Pott. ap. Orell. p. *ma-* Zell. Iahn. Mein. *Scilicet. o — tuo*
tronam. Msc. nost. Dess. 2. un. ap. con. Both. — *Cerinthe*. Mss. ex no-
 Bersm. stris Mon. 1. 2. 5. Dess. 2. Drd. 3.
 80) *niveos inter*. Msc. Bentl. 15. alii mss. ap. Pulm. Bentl. Feam. Edd.
 Edd. Cun. San. Heind. Zell. Pott. Cruq. (qui redux.) D. Heins. Chab.
 Duviq. — *capillos*. Msc. Orell. p. Dacer. Tart. Baxt. Burm. Bentl. (qui
 81) *Sit licet hoc — tuum*. Mss. ex vindic.) et post eum recentt. omnes.
 nostris Bern. a. Lips. 2. 3. Mon. 1. *Cerinthe* s. *Chaerinthe* (*Cherinte*,

Rectius; atque etiam melius persaepe togatae est.
 Adde huc, quod mercem sine fucis gestat; aperte
 Quod venale habet, ostendit; neque, si quid honesti est,
 85 Iactat habetque palam, quaerit quo turpia celet.

Regibus hic mos est, ubi equos mercantur: opertos
 Inspiciunt; ne si facies, ut saepe, decora
 Molli fulva pede est, emptorem inducat hiantem,
 Quod pulchrae clunes, breve quod caput, ardua cervix.
 90 Hoc illi recte: ne corporis optima Lyncei
 Contemplere oculis, Hypsaea caecior, illa
 Quae mala sunt, spectes. — »O crus! O brachia!« — Verum
 Depugis, nasuta, brevi latere ac pede longo est.
 Matronae, praeter faciem, nil cernere possis,
 95 Cetera, ni Catia est, demissa veste tegentis.
 Si interdicta petes, vallo circumdata, (nam te
 Hoc facit insanum) multae tibi tum officient res: